
 
 
 

 
 
 
 
 

Soubor vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 

 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

na služby, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „zákon“) 

 

s názvem 

 

Podnikové vzdělání zaměstnanců – Comdata 
Czech a.s. 

 

 

Zadavatel: 

 

Comdata Czech a.s. 
V Olšinách 2300/7, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 26418037 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 
 
V návrhu smlouvy se uvádí „Zadavatel je oprávněn zrušit předmětnou výzvu emailem, na email 
uvedený ve smlouvě, nejpozději 24 hodin před zahájením poskytování konkrétního kurzu a 
přesunout datum a čas poskytování konkrétního kurzu“. Znamená to, že Zadavatel smí 24 hod 
před kurzem kurz zrušit? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Ano, v Příloze zadávací dokumentace č. 4 „Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy Comdata 
Czech a.s. Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy Comdata Czech a.s.“, čl. XI. Zadávání 
služeb, Zadavatel uvedl, že smí 24 hodin před zahájením konkrétního kurzu tento kurz zrušit. 
Zároveň se zrušením tohoto kurzu pak Zadavatel stanoví nové datum a čas tohoto 
konkrétního kurzu. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 2: 
 
 

Odstavec č. 14 zadávací dokumentace – Jistota – zde prosíme o upřesnění, jaký je postup se 
složenou Jistotou v případě, když Dodavatel u výběrového řízení neuspěje, popř. bude 
z výběrového řízení vyloučen? 
Jaký je postup v případě, že Dodavatel u výběrového řízení uspěje? 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel konstatuje, že Jistota se účastníkovi, analogicky dle § 41 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, vrátí bez zbytečného odkladu po uplynutí stanovené zadávací lhůty 
a to bez ohledu na to, zde ve výběrovém řízení uspěje či nikoliv. Bude-li účastník vyloučen 
z výběrového řízení před koncem zadávací lhůty, bude mu Jistota vrácena bez zbytečného 
odkladu po skončení jeho účasti v zadávacím řízení. 
 

 
 
Ve Brně, dne 25. 8. 2020 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-08-25T12:59:26+0200
	Ing. Jan Ševčík




